
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

 

 

UCHWAŁA nr 129/2018 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia  21 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie rozwiązania składu Komisji Konkursowej dotyczącej ogłoszonego  

konkursu na stanowisko Trenera Głównego  

 

Na podstawie § 39 pkt 17  Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego rozwiązuje skład Komisji Konkursowej powołanej 

Uchwałą nr 31/E/2018 z dnia 27 września 2018 r. dotyczącej ogłoszonego konkursu  

na stanowisko Trenera Głównego pełniącego funkcję Koordynatora Kadry Narodowej 

Seniorów w pływaniu.   

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

   Protokolant Zebrania       Prowadzący Zebranie 

            Magdalena Seliga-Zielska      Paweł Słomiński 

 

 

                  Członek Zarządu  Prezes Zarządu 

 


